

Invoice No. **4458**Dated **21-Nov-25**

S D
L Road
Kanpur

INVOICEParty : **Salon Arvind Kumar Prajapati (B) (Perfect Power)**

Parsadipur Road,Salon

Aadhar No.882047688019

Tra:-Kanpur Sanghipur Transport**Order No.**

4407

21-Nov-25

Sl No.	Description of Goods	Quantity	Rate	per	Disc. %	Amount
1	C S22" Bsc Power 62cc 6258	1 pcs	5,950.00	pcs		5,950.00
2	C S Crank Shaft Superking	6 pcs	290.00	pcs		1,740.00
3	C S Front Handel Good Quality	10 pcs	120.00	pcs		1,200.00
4	C S Spark Plug	40 pcs	31.00	pcs		1,240.00
5	C S Petrol Filter	30 pcs	25.00	pcs		750.00
6	C S Air Filter 5800	50 pcs	34.00	pcs		1,700.00
7	C S Foundation Rubber	20 pcs	45.00	pcs		900.00
8	C S Grinding Wheel Keil Pink	20 pcs	90.00	pcs		1,800.00
9	C S Bar 22" x Force	20 pcs	190.00	pcs		3,800.00
10	C S Carburator 2pin Superking	10 pcs	270.00	pcs		2,700.00
11	C S Carburator 3pin Superking	10 pcs	300.00	pcs		3,000.00
12	C S Sprocket	30 pcs	32.00	pcs		960.00
13	C S Air Filter Kakai Round 6890	10 pcs	60.00	pcs		600.00
14	C S Wrench	20 pcs	36.00	pcs		720.00
15	C S Stud	50 pcs	6.00	pcs		300.00
16	C S Oil Cap	20 pcs	15.00	pcs		300.00
17	C S Clutch Bearing	20 pcs	30.00	pcs		600.00
18	C S Clutch Spring	10 pcs	15.00	pcs		150.00
19	C S Clutch Support	10 pcs	20.00	pcs		200.00
						28,610.00
	Frieght					90.00
	Total	387 pcs				₹ 28,700.00

Amount Chargeable (in words)

E. & O.E

INR Twenty Eight Thousand Seven Hundred OnlyDeclaration

We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.

for S D

Authorised Signatory

This is a Computer Generated Invoice